PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
08.05.2018 № 111
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево

от 22.12.2017г. № 65 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 20.11.2017 года № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Видяево», Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов
РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 22.12.2017г. № 65 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
1.1. пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Утвердить основные характеристики бюджета ЗАТО Видяево (местный бюджет) на 2018 год:

- по доходам в сумме 432 577 956 рублей 25 копеек;

- по расходам в сумме 433 334 809 рублей 32 копеек;

- дефицит бюджета ЗАТО Видяево в сумме 756 853 рублей 07 копеек;

- верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2019 года в сумме 0 рублей 00 копеек, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей 00 копеек.
1.2 пункт 2 изложить в новой редакции: «1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2019 год и на 2020 год:
- по доходам на 2019 год в сумме 365 764 822 рублей 50 копеек и на 2020 год в сумме 409 960 476 рублей 44 копеек;

- по расходам на 2019 год в сумме 373 205 960 рублей 09 копеек и на 2020 год в сумме 417 641 448 рублей 39 копеек;

- дефицит бюджета ЗАТО Видяево на 2019 год в сумме 7 441 137 рублей 59 копеек и на 2020 год в сумме 7 680 971 рублей 95 копеек;

- верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2020 года в сумме 0 рублей 00 копеек в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей 00 копеек;

- верхний предел государственного внутреннего долга Мурманской области на 1 января 2021 года в сумме 0 рублей 00 копеек в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей 00 копеек.

2. Приложения 3, 3.1, 4, 4.1, 4.2, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 7.1 изложить в новой редакции.

3. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

        А.Е. Бугайчук
Глава ЗАТО Видяево                                                                         В.А. Градов